
询比公告

询比编号：WL2023HWXB0914002

询比名称： 大冶有色物流有限公司铁运杂料采购项目

报价截止时间：2023年 09月 22日 17时 30分

采购人： 大冶有色物流有限公司

联系人：王薇

联系方式：13995960523

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

WL2023HWXB0914002

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 备注

1 尿碱溶解剂 500g/瓶 粉状 12 瓶

2 开关电源 12V  8.5A S-100-12 1 个

3 冲击钻头 圆柄两坑两槽  加长 10*350mm 2 个

4 冲击钻头 圆柄两坑两槽 直径 6mm 2 个

5 丁字锹柄 1.6米 20 根

6
空压机自动

排水器
耐压 16kg PA-68 1 个

7 铁鞋 国标款 12 个

8 高空安全带 五点式 双小钩 3米 GM8210 3 付

9 裁纸刀 加厚 带金属刀夹款 160*40mm 得力 20 把

10 反光背心 葫芦款   黑色+荧光绿 渔网布 30 件
反光安

全马甲

11 双井布 100*100*130 白色 大开口/平底 300 个

12 雨衣
分体式 170#-2套、175#-7套、

180#-1套、185#-1套

天堂、正雨、

正招
11 套

13 头灯
P90灯珠 双槽两电 合金灯头 

1500米远射 伸缩变焦
AUX 1T-601-1A 14 个

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 18日 21时 00分至 2023

年 09月 22日 17时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：



一、报价及交货要求：

1、报价需包含：产品价格、13%的全额增值税费、包装费、交货到指定地点的运输费、

卸货费等相关费用。其中包装费、运输费、卸货费需要包含在货物价格中。

    2、报价采用总价最低者中标原则，在供货产品均满足采购需求，如有报价相同的情况

下，则以最短交货时间为中标人；若最短交货时间也相同的，则以平台上传报价时间顺序选

择优先报价者为中标人。

3、中标人应按报价确定的价格供货，必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品

或翻新品，对生产经营造成后果的由中标商全权负责，并承担一切法律责任。

4、交货时需提供产品的合格证等相关资料，未提供合格证的，我方有权拒收，

不按要求供货或逾期交货的，将按《供应商管理》做出相应处罚。

二、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.co

m）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

三、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

1、供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2、质疑项目的名称、编号；

3、.明确具体诉求和事实依据；

4、提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签

字或者盖章，并加盖公章。

四、联系方式

       招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

       地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

大冶有色物流有限公司

（电子签章）

2023-09-18


		8a8000c8798d1c0501798dc626531ad2
	2023-09-18T20:59:37+0800
	北京
	大冶有色物流有限公司铁运杂料采购项目询价公告
	大冶有色物流有限公司铁运杂料采购项目询价公告


		8a8000c87ddc39d2017ddc3dc0ac00a7
	2023-09-18T20:59:37+0800
	北京
	大冶有色物流有限公司铁运杂料采购项目询价公告
	大冶有色物流有限公司铁运杂料采购项目询价公告




